



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001680724
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 มี.ค 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟภ.ชน.
 ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ชื่อ (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ซี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ค.สนวนเมือง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....
 วันที่ 25/3/63
 จุดพัสดุ แผนกพัสดุพัสดุจังหวัดเชียงใหม่
 กำหนดส่งของไปเป็นวันที่ 1/4/63



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุเครื่องใช้ไฟฟ้า จำนวน 17 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ ก.กฟภ.ชน.(บพ.) (ชอ.) 023/2563
 โดยสั่งซื้อจาก หจก.พีซี. 2001

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0004	57.000	18.00	1,026.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
2	1-01-011-0207	1.000	40.00	40.00
BOLT,MACHINE M.16X450 MM.		ชิ้น		
3	1-01-018-0100	47.000	5.00	235.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		
4	1-01-023-0000	10.000	8.00	80.00
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
5	1-02-005-0000	46.000	95.00	4,370.00
CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X30 SQ.MM.		เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ชำนาญการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ชำนาญการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001680724
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 มี.ค 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-02-018-0001	13.000	6.00	78.00
TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10.000 MM. TIS.386		ชิ้น		
7	1-02-030-0102	3.000	24.00	72.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		ชิ้น		
8	1-02-033-0003	3.000	471.00	1,413.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.		ชิ้น		
9	1-02-033-0104	6.000	468.00	2,808.00
HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.		ชิ้น		
10	1-03-001-0002	8.000	750.00	6,000.00
INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A		ชิ้น		
11	1-03-002-0000	9.000	320.00	2,880.00
INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354		ชิ้น		
12	1-03-014-0011	9.000	36.00	324.00
CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END		ชิ้น		
13	1-04-000-0001	3.000	3,000.00	9,000.00
S.A.,21 KV. 10 KA.		ชิ้น		
14	1-04-000-0300	3.000	147.00	441.00
S.A., 250-500 V. 2.5-5.0 KA		ชิ้น		
15	1-04-002-0004	3.000	52.00	156.00
H.R.C. FUSE 150-160 A,DIN OR BS		ชิ้น		
16	1-04-002-0100	3.000	519.00	1,557.00
L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สว่างเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สว่างเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ ก่อนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารแล้ว

นางสาวกรร / อธิการ
 25 / 3 / 63





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001680724
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 มี.ค 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาตัววงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
17	1-08-004-0001	1,000	35.00	35.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2300 MM.TIS.216		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				30,315.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				30,315.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				2,136.05
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				32,651.05
(Grand Total Include VAT)				
(สามหมื่นสองพันหกร้อยห้าสิบเอ็ดบาทห้าสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ ชั่งเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ช.น. ๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ ชั่งเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ช.น. ๑
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารแล้ว

นายมานพ ชั่งเจริญ
25 / 3 / 63



25.03.2020 12:59

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของฉบับ โดยรับรองว่าสิ่ง
ที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและ
คุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการ
ตรวจทดสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่..... 17/4/63
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....แผนกคลังพัสดุตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง
จ.ลำพูน.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลาโดยคิดค่าปรับเป็นรายวันใน
อัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดุดนั้นมีลักษณะไม่ตรงตาม
รายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ
ทุกประการและนำพัสดุนั้นมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของ
ผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตาม
ใบสั่งซื้อ หรือของต หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้ว
เสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ได้รับเอกสารแล้ว

๑๕๒๑๗๙๕ / ๑๕๒๑๗๙๕
25 / 3 / 63

